附件2

非公开招标方式采购公示表
	依照《深圳经济特区政府采购条例》第二十三条规定，深圳市规划和自然资源局坪山管理局就《坪山新城展览馆多媒体展示内容2025年更新服务》项目采用自行采购（竞价），现将有关情况向潜在政府采购供应商征求意见:

	采购项目名称：坪山新城展览馆多媒体展示内容2025年更新服务

项目预算金额：15.64万元

	采购项目描述：(内容、用途、数量、简要技术需求等)

根据坪山在经济社会发展、产业转型升级、城市规划建设等方面取得的最新成就，更新“印象坪山”宣传片、“新城足印”纪录片等总计不低于15分钟的多媒体展示内容。

	拟定供应商名单：

无。

	申请理由及相关说明：

根据《深圳市财政局关于印发〈深圳市2025-2026年政府集中采购目录及限额标准〉的通知》（深财购〔2024〕65号）文件及《深圳市规划和自然资源局坪山管理局政府采购管理制度》规定，本项目属于通用类项目，市场竞争充分；符合自行采购（竞价）的适用条件。

	征求意见期限：

从2025年4月23日起至2025年4月28日止

	联系方式：

采购人:深圳市规划和自然资源局坪山管理局

联系人：周雅婷

地址：深圳市坪山区坪慧路6号

联系电话：0755-28297812         传真：0755-28297999

	备注：潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至深圳市规划和自然资源局坪山管理局。

上述内容需包括：
（一）采购人名称、项目名称、采购计划、项目规模及资金来源情况；
（二）项目技术需求和标准；
（三）申请非公开招标的采购方式、理由及证明材料；
（四）相关行业及潜在供应商情况；
（五）参与非公开招标的供应商的产生方式和理由；
（六）涉密、应急项目的认定材料。
- 1 -